
رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام 
خبر دستگیری اعضای باند سارقان منزل 
و مامورنما از شهروندان خواست که ضمن 
شناسایی متهمان در صورتی که توسط این 
افراد موردسرقت قرار گرفته اند، به پلیس 
آگاهی البرز مراجعه کنند. سرهنگ محمد 
نادربیگی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت از منزل با روش تخریب درب و دیلم زنی 
در مناطق مختلف شهرکرج، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستورکار اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در بررسی های اولیه متوجه شدند 

که سارقان در یک گروه 4 نفره ابتدا خانه های 
خالی از سکنه را شناسایی کرده و سپس 
به وسیله یکدستگاه سمند با روش تخریب 
درب و دیلم زنی اقدام به سرقت لوازم باارزش از 
قبیل طلا، وجه نقد، عتیقه، لوازم الکترونیکی و 
آشپزخانه می کنند. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز اظهارداشت: کارآگاهان در ادامه با انجام 
تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی 
رد یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار استان 
را در این سرقت ها زده و با شناسایی مخفیگاه 
او در کرج، در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. این 

مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی 
متهم با مشاهده مستندات پلیس به ناچار 
لب به اعتراف گشوده و به 48 فقره سرقت 
از منزل و اخاذی تحت عنوان مامورپلیس 
با همدستی 3 نفر از همدستانش اقرار کرد. 
سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه مخفیگاه 
همدستان متهم نیز در مناطق مختلف شهر 
کرج شناسایی و نامبردگان در عملیات های 
جداگانه دستگیر شدند، یادآور شد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی لوازم منزل 
سرقتی و اسناد جعلی کشف شد. وی با اشاره 
به اینکه کارشناسان ارزش اموال سرقتی را 

100میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان 
کرد: اعضای این باند حرفه ای در استان های 
البرز، تهران، همدان، قم و مرکزی اقدام به 
سرقت و اخاذی از شهروندان کرده اند. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز در پایان عنوان کرد: 
با دستور مقام قضائی تصویر بدون پوشش این 
مجرمان حرفه ای در اختیار رسانه ها قرار گرفته 
تا چنانچه شهروندانی که توسط این متهمان 
مورد اخاذی و یا سرقت قرار گرفته اند برای 
انجام مراحل قانونی به پلیس آگاهی استان 
البرز واقع در کرج- میدان طالقانی- ابتدای 

بلوارتعاون مراجعه کنند.
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کوتاه حوادثی 
سارق   خانه    باغ ها    در دام 

فرمانده انتظامی هرسین گفت: با تلاش ماموران 
پلیس، سارقی که اقدام به 20 فقره سرقت از 
خانه باغ های شهر تاریخی بیستون کرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ علی عزیزیان اظهارداشت: 
پس از وقوع چند مورد سرقت در شهر بیستون 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران با افزایش گشت های هدفمند 
خود موفق به شناسایی سارقی حین سرقت از 
یک خانه باغ شده و پس از مدتی تعقیب وگریز 
وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی هرسین 
خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی ها 
به ارتکاب 20 فقره سرقت از خانه باغ های شهر 
بیستون اعتراف کرد. سرهنگ عزیزیان در پایان از 
معرفی سارق دستگیرشده به دستگاه قضائی جهت 

صدور حکم لازم خبر داد.

اعتراف سارق  کابل برق
فرمانده انتظامی استان قم از دستگیري سارق 
سیم و کابل برق و مشاعات ساختمان و اعتراف 
متهم به 20 فقره سرقت در این استان خبر داد. 
اظهارداشت:  سردار سیدمحمود میرفیضی 
ماموران کلانتری 22 پردیسان هنگام گشتزني 
فردی را حین سرقت سیم و کابل برق مشاهده 
و دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ماموران ضمن اعتراف 
به 20 فقره سرقت سیم و کابل برق و مشاعات 
ساختمان اذعان داشت، با خودروهای امانتی و 
پرسه زنی در محلات اماکن را شناسایی و اقدام 
به سرقت می کرده است. سردار میرفیضی با بیان 
اینکه تمامی مالباختگان در این زمینه شناسایی 
شده اند، تصریح کرد: در نهایت نامبرده به همراه 
پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی استان شد. فرمانده انتظامی 
استان قم در خاتمه بر نصب و تجهیز اماکن به 
دوربین مداربسته و همچنین لزوم به کارگیري 

نگهبان تاکید کرد.

کشف  موادمحترقه 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 
58 هزار عدد موادمحترقه غیرمجاز در شهر 
کرمانشاه و دستگیری 3 نفر در این راستا خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس 
از اطلاع ماموران انتظامی کرمانشاه از فعالیت 2 
نفر در کار تهیه و توزیع موادمحترقه دست ساز 
و خطرناک، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل تهیه 
موادمحترقه غیرمجاز شده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی بازرسی های لازم را به عمل آوردند. 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
در این بازرسی 58 هزار عدد انواع موادمحترقه 
غیرمجاز و 10 کیلوگرم محلول اکلیل سرنج که 
طبق نظر کارشناسان ارزش آنها به سه میلیارد 

ریال می رسید کشف شد. 

مرگ 4 عضو یک خانواده در تصادف
رئیس پلیس راه شمال استان کرمان از وقوع سانحه رانندگی 
در محور راور- کرمان خبر داد و گفت: براثر این سانحه، 4 عضو 
یک خانواده جان خود را از دست دادند. سرهنگ علی رضایی 
بیان داشت: ماموران پلیس از وقوع یک مورد تصادف در کیلومتر 
10 محور راور– کرمان مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. 
وی افزود: در بررسی های پلیس مشخص شد براثر برخورد 
سواری پراید با تریلر 3 نفر در دم جانباخته اند و یک نفر نیز 
به شدت مجروح که پس از انتقال به مرکز درمانی فوت کرده 
است. رئیس پلیس راه شمال استان با اشاره به اینکه فوت شدگان 
همگی اعضای یک خانواده شامل پدر، مادر، دختر 13 ساله و پسر 
3 ساله بوده اند، علت حادثه را انحراف به چپ سواری پراید اعلام 
کرد و از رانندگان خواست ضمن احتیاط کامل و رعایت مقررات 
راهنمایی و رانندگی، از شتاب زدگی در رانندگی خودداری کنند.

انهدام مزرعه استخراج ارز دیجيتال 
فرمانده انتظامي شهرستان پاکدشت از کشف 90 دستگاه 
تولید ارز دیجیتال قاچاق به ارزش 22میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علي بخشي بیان داشت: ماموران 
دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهي در پی کسب خبری 
مبنی بر فعالیت غیرمجاز یک کارگاه و کارخانه در امر استخراج 
ارز دیجیتال در یکي از روستاهاي اطراف شهرستان پاکدشت 
بررسي این موضوع در دستور کار قرارر دادند. وي افزود: ماموران 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي در بازرسي تخصصی  90 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش کارشناسی شده 
22 میلیارد ریال کشف و 2 نفر را در این خصوص دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان پاکدشت با بیان این مطلب که 
متهمان پس از تکمیل پرونده مقدماتي به مراجع قضائي معرفي 
شدند، افزود: با توجه به سرقت انرژي برق که توسط این مزارع 
غیرقانوني و غیرمجاز استخراج ارز دیجیتال از شبکه توزیع برق 
صورت مي گیرد، از شهروندان می خواهیم به محض مشاهده 
موارد مشابه، مراتب را با شماره تلفن 110 با ما در میان بگذارند 

تا در اندک زمان ممکن بررسي و برخورد قانوني صورت گیرد.

جاساز  کالای  قاچاق در بونکر 
جانشین انتظامی استان فارس از توقیف یک بونکرگاز و کشف 
کالای قاچاق 50 میلیارد ریالی در بازرسی از آن خبر داد. سردار 
یوسف ملک زاده در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، از تردد یکدستگاه خودرو سنگین حامل 
کالای قاچاق در محورهای مواصلاتی مطلع شدند. وی افزود: 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و در این راستا 
ماموران به محور شیراز – اصفهان اعزام و یکدستگاه کامیون 
بونکرگاز را متوقف و جهت بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال 
دادند. جانشین انتظامی استان فارس گفت: ماموران در بازرسی 
از این خودرو، 5 هزار و 940 کیلوگرم بادام و 5 هزار و 525 
کیلوگرم مغزفندق  فاقد مدارک قانونی که به صورت حرفه ای در 
انتهای بونکر جاسازی شده بود، کشف کردند. سردار ملک زاده با 
بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر شد، افزود: ارزش 
این محموله قاچاق بنا به اظهارنظر کارشناسان مربوطه، 50 
میلیارد ریال برآورد شده است. وی تصریح کرد: مبارزه بی امان 
با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی 

استان فارس قرار دارد.

توليد 83 هزارعدد ماسک غيربهداشتی
فرمانده انتظامي استان مرکزی، از کشف 83 هزار عدد ماسک 
غیرمجاز در یک کارگاه تولیدي در شهرستان دلیجان خبر داد. 
سردار حسن مفخمي شهرستاني اظهارداشت: در برنامه ریزی 
عملیاتي پلیس در برخورد با سوءاستفاده کنندگان حوزه سلامت، 
ماموران پلیس امنیت عمومي شهرستان دلیجان در انجام 
تحقیقاتي از تولید ماسک هاي غیربهداشتی در یک کارگاه در 
یکي از محله های این شهرستان مطلع شدند. وي گفت: با تکمیل 
تحقیقات پلیس و شناسایي محل فعالیت این کارگاه تولیدي، در 
هماهنگي با مرجع قضائي و در معیت کارشناسان مرکز بهداشت 
از این محل بازدید و 83 هزار عدد انواع ماسک غیربهداشتي 
کشف شد. فرمانده انتظامي استان خاطرنشان کرد:  با دستور 
مقام قضائي،  کارگاه تولیدي غیرمجاز پلمب و متصدی آن براي 

سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفی شد.

دستگيری سارق کارگاه  طلاسازی
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به دستگیری سارق 
کارگاه طلاسازی در بازار تهران، گفت: سارق، شاگرد کارگاه 
طلاسازی بود که 12 میلیارد ریال طلا به سرقت برده است. 
سرهنگ  جلیل موقوفه ای بیان داشت: به دنبال تماس تلفنی 
صاحب کارگاه طلافروشی با 110 مبنی بر سرقت از کارگاهش، 
برای بررسی دقیق موضوع، تیم عملیات کلانتری 113 بازار وارد 
عمل شده و مشخص شد فردی با بریدن قفل مغازه وارد شده و 
اقدام به سرقت بیش از یک کیلوگرم طلا کرده است. وی افزود: 
با بررسی دوربین های مداربسته مشخص شد حدودا نیم ساعت 
قبل از سرقت دوربین ها قطع شده است و با ظن به اینکه فقط 
شاگرد کارگاه به دوربین ها دسترسی داشته موضوع به مقام 
قضائی منعکس شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 
با اخذ مجوز قضائی، شاگرد طلاسازی هنگام خروج از تهران 
توسط تیم عملیات کلانتری بازار دستگیر و از کیف دستی 
همراه وی طلا های سرقت شده کشف شد. وی افزود: پس از 
انتقال متهم به کلانتری و بازجویی های مقدماتی سارق چاره ای 
جز اعتراف نداشت و در اعترافات خود گفت: »من با نقشه قبلی 
زمانی که صاحب کارگاه حضور نداشت دوربین های مداربسته را 
قطع کردم و برای اینکه به من شک نکند قفل مغازه را بریدم و 
پس از برداشتن طلا ها فرار کردم که پلیس مرا دستگیر کرد«. 
موقوفه ای در پایان گفت: ارزش اموال کشف شده از این فرد بیش 
از 12 میلیارد ریال است و متهم ضمن تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شد.

خــــبر

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت از کشف 
بیش از دو میلیون عدد قرص تقویتی تقلبی و دستگیری 
قاچاقچی بزرگ دارو و مکمل های ورزشی غیرمجاز خبر داد. 
سرهنگ نادر مرادی در حاشیه دستگیری این فرد گفت: 
چندماه پیش خبری پیرامون مونتاژ و فروش قرص، پودر و 
آمپول های درمانی و مکمل ورزشی غیرمجاز از سوی افرادی 
که هیچگونه تخصص و مجوزی نداشتند به پلیس رسید و در 
جریان آن مشخص شد گزارش واصله صحت داشته و این 
افراد در محدوده شهرک استقلال دست به این کار زده اند. وی  
با اشاره به اخذ مجوز قضائی برای برخورد با این افراد افزود: 
ماموران پس از حضور در محل، اقدام به بازدید از انبار کرده 
که در لحظه ورود، متوجه شدند چند نفر قوطی های تاریخ 
گذشته را با تینرفوری پاک کرده و بلافاصله با دستگاه های 
پیشرفته ای که در اختیار دارند اقدام به درج نام برندهای 

تجاری معروف دنیا با تاریخ های جدید میلادی با ارقام لاتین 
بر روی قوطی ها و بسته های موجود در انبار می کنند. مرادی 
با بیان اینکه این افراد پس از نصب لیبل اصالت کالای وزارت 
بهداشت آنها را بسته بندی کرده و روانه بازار می کردند، گفت: 
تمام افرادی که در این کارگاه مشغول به این فعالیت مجرمانه 
بودند دستگیرشده و در بازرسی از انبار، 30۷۶ قوطی و 
بسته خوراکی غذایی، دو میلیون و ۷۶5 هزار و 29 عدد 
قرص و کپسول تقویتی 449۷ عدد قوطی مکمل و پودر و 
13۷ هزار و ۷90 عدد شیشه کوچک حاوی محلول مکمل 
کشف و ضبط شد. معاون نظارت بر اماکن عمومی پایتخت، با 
اشاره به اینکه پس از جمع آوری کالاهای کشف شده و پلمب 
انبار، تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم اصلی پرونده و 
صاحب این اموال ادامه یافت، تصریح کرد: نهایتا روز یازدهم 
اسفندماه پس از تلاش های شبانه روزی و انجام اقدامات فنی 

و پلیسی، متهم در حالی که پس از ورود به ایران به یکی از 
روستاهای حوالی چالوس متواری شده بود در یک عملیات 
ضربتی دستگیر شد. مرادی در پایان با بیان اینکه متهم پس از 
اعزام به دادسرا با دستور بازپرس پرونده با قرار سنگین 2222 
میلیارد ریالی روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: تلاش پلیس 
برای دستگیری سایر متهمان این پرونده همچنان ادامه دارد.

دستگیری یک قاچاقچی بزرگ دارو 

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی 
تهران بــزرگ از دسـتــگیــری ســارق 
حرفه ای خودرو در جــریان یک عملیات 
تعقیب وگریز خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
کرم یوسفوند گفت: کارآگاهان یگان گشت 
پلیس آگاهی حین گشتزنی در محدوده 
میدان راه آهن به یکدستگاه خودرو پراید 
که درحال حرکت بوده مظنون شدند که 
با استعلام شماره پلاک خودرو از مرکز 
فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی مشخص 
شد دارای سابقه سرقت در تاریخ 29 بهمن 
از کلانتری 112 ابوسعید است. وی عنوان 
کرد: کارآگاهان واحد گشت با هماهنگی 
سلسه مراتب فرماندهی و استفاده از علائم 
هشداردهنده نظیرآژیر، چراغ گردان و 
بلندگو به راننده خودرو دستور توقف داده 
اما راننده پس از شنیدن دستور ایست با 
افزایش سرعت و حرکات مخاطره آمیز 
به صورت خلاف جهت به سمت میدان 
شوش و خیابان 1۷ شهریور متواری 
شد. رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی 
ابراز داشت: راننده پراید در حین فرار 

به صورت عمد و با هدف مسدودکردن 
خیابان به چندین دستگاه خودروی در 
حال حرکت خسارت وارد کرده و افسر 
اکیپ به منظور جلوگیری از خسارت های 
بیشتر با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
و حقوق شهروندی لاستیک های عقب 
خودرو را مورد اصابت گلوله قرار داد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: سارق کماکان 
بدون توجه به هشدارهای داده شده به 
سمت میدان خراسان متواری و باعث 
رعب و وحشت شهروندان شد و نهایتا 
پس از طی کردن مسافتی تعادل خود را از 
دست داده و با گارد کنار خیابان برخورد و 
متوقف  شد. یوسفوند افزود: با عکس العمل 
به موقع ماموران، متهم به نام »حبیب« 31 
ساله قبل از هرگونه اقدامی دستگیر و با 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد، 
نامبرده دارای سوابق متعدد در زمینه 
سرقت خودرو است که خودروی سرقتی 
به پارکینگ منتقل و متهم برای سیر 
مراحل قانونی تحویل اداره دوم پلیس 

آگاهی شد.

رئیس مــرکــز تشخیص و پیشگیری 
از جرایم سایبری پلیس فتاناجا گفت: 
»فروش ویژه نوروزی« ترفند کلاهبرداران 
مجازی است؛ گول تبلیغات و تخفیفات 
صفحات و شبکه های اجتماعی فاقد 
هویت را نخورید. سرهنگ علی محمد 
رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
فتاناجا در  از جرایم سایبری پلیس 
گفت وگو با فارس به شگردهای مختلف 
مجازی  سودجویان  و  کلاهبرداران 
اشاره و اظهارداشت: یکی از چالش هایی 
که معمولا در پایان سال با آن مواجه 
می شویم بحث افزایش کلاهبرداری در 
قالب فروش تجهیزات، لوازم، پوشاک و 
وسایل مختلف در فضای مجازی است 
که عمدتا از طریق شبکه های اجتماعی 
رخ می دهد. رئیس مرکز تشخیص و 
پلیس  سایبری  جرایم  از  پیشگیری 
فتاناجا تصریح کرد: نکته مهم این است 
که هیچکدام از صفحات اینستاگرام و 
کانال هایی که در تلگرام تحت عنوان 
مزون و فروشگاه های لباس فعالیت 

می                                   کنند هیچکدام رسما از هیچ موسسه 
و نهادی مجوز فعالیت نداشته و هیچ احراز 
هویتی روی آنها وجود ندارد که این امر 
خودش زمینه کلاهبرداری، سوءاستفاده 
و سودجویی را فراهم می کند. سرهنگ 
رجبی با بیان اینکه توصیه مهم پلیس 
فتا برای کاربران فضای مجازی و افرادی 
که تمایل دارند خریدهایشان را به صورت 
مجازی انجام دهند، این است که حتما 
از طریق فروشگاه های معتبر دارای 
نماد اعتماد الکترونیک خریدها را انجام 
دهند، تصریح کرد: اگر افراد برای خرید 
از روش های دیگر استفاده می                                   کنند 
حتما پرداخت مبلغ را منوط به دریافت 
کالا کنند. وی افزود: هیچوقت نباید 
تحت هیچ عنوانی مبلغی را به عنوان 
بیعانه یا پیش خرید کالا و پرداخت وجه 
به صورت اینترنتی برای سایت ها، صفحات 
اینستاگرامی و کانال های تلگرامی که 
هویت مشخصی ندارند، پرداخت کرد؛  
چراکه پرونده های متعددی از این دست 

جرایم وجود دارد.

دستگیری سارق سابقه دار خودرو

 »فروش ویژه نوروزی« 
ترفند کلاهبرداران سایبری

 سارقان  مامورنما 
را شناسایی  کنید


